Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

От 22.09.2011 г. №51-289

О внесении изменений в решение Собрания
представителей муниципального образования
Кимовский район от 25.11.2009 г. N 14-96 «Об

утверждении Положения "О порядке владения,
пользования и распоряжения муниципальным

имуществом муниципального образования Кимовский
район"

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами проведения конкурсов или
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных
Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом
муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей
муниципального образования Кимовский район решило:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания представителей

муниципального образования Кимовский район от 25.11.2009 г. N 14-96 «Об
утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Кимовский район»:

разделы 6,7,8 признать утратившими силу

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете

«Районные будни».

Глава муниципального
образования Кимовский район

А.Н. Прощалыкин